



## İSTİHDAM KONUSUNUN ÜLKE BAZINDA DEĞERLENDİRİLMESİ

**Ülke:** ARJANTİN

**Konu:** istihdam

**Delegeler:** Şaban DURSUN, Hamza KAVAK, Esmâ Beyza ALICI

İstihdam bir ülkenin ekonomisinin güçlenmesinde rol oynayan önemli bir faktördür. İstihdamın sağlanmasında çeşitli faktörler vardır. Bunlar arasında ekonomik büyüme, yatırımların artması, teknolojik gelişmeler, eğitim seviyesinin yükselmesi, hükümet politikaları ve iş gücü piyasasının esnekliği gibi unsurlar bulunur. Ayrıca istihdam bir ülkenin gelişmişlik seviyesini doğrudan etkiler ve istihdamın artması ekonomik refahın da artmasına katkı sağlar. Ülkemiz, istihdamı tarım, endüstri, teknoloji ve turizm gibi alanlarla sağlamaktadır. Tarımda özellikle pamuk, soya fasulyesi, ayçiçek yağı, baklagiller, buğday gibi ürünler önemli istihdam kaynaklarıdır. Endüstriyel sektörler arasında otomotiv, gıda işleme, tekstil ve kimya gibi alanlar yer alır. Hizmet sektörü ise finans, sağlık, eğitim ve iletişim gibi birçok alt sektöre ev sahipliği yapar. Teknoloji şirketleri ve spor dallarımız da giderek artan istihdam kaynakları haline gelmiştir. Turizm ise özellikle başkentimiz olan **BUENOS AIRES** gibi büyük şehirlerde istihdam yaratan önemli bir sektördür.

Ülkemizde tarihsel süreçlerde sırasıyla endüstriyel kalkınma, işçi haklarını koruma, kamu işletmelerini özelleştirmeyi teşvik ederek uzun vadede ekonomik olarak büyüme, ekonomik reformlar, yatırım teşvikleri, KOBİ`lerin desteklenmesi ve kamu projelerine teşvik gibi politikalar uygulanmıştır.

Güncel olarak ülkemiz istihdamı arttırmak adına **PROCREAR** ve **POTONCİA TRABAJO** programlarını uygulamaktadır. Bu politikalar ülkemizi inşaat, hizmet ve çeşitli meslek gruplarında kalkındırmayı hedeflemektedir.

Gelecekte ülkemizi tarım alanında, çağdaş teknikler, modern araç gereçler ile geliştirmek adına "**FARM FEST**" adı altında bir proje gerçekleştirmek istiyoruz. Bu projede gençler ve üreticiler tarım alanında kendi tasarladıkları modern araç gereçlerle katılım sağlayabilecek ve fikirlerini aktarma imkanları bulacaktır. Ülkemizin önemli gelir kaynağı sanayi sektörlerinden biri olan kimya ve ilaç sanayisini de geliştirip tarım alanında kullanılacak çeşitli ilaçlar üretip aynı zamanda bu üretim aşamasında da çeşitli meslek gruplarında çalışan iş gücüyle istihdamı arttırmayı hedefliyoruz.

Şu anda uygulanan politikalar gelecekte düşünülen projeler ile birlikte ülkemizin istihdamını arttırmaya ve bu yönde genç beyinlerimizi teşvik etmeye çalışıyoruz. Hem büyük şehirlerimiz hem de küçük kasabalarımız bu teşviklerden en iyi verimi alacak şekilde gelişebilmeleri için yoğun bir çaba harcıyoruz. Bu çabaların sonuçlarını önümüzdeki birkaç yıl içinde ekonomik kalkınma adına göreceğimizi ümit ediyoruz.